MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DAS NORMAS COMPLEMENTARES PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  SUBSTITUTO  DA
REGIONAL  JATAÍ/UFG,  CONFORME  RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL nº  72/2014,
PUBLICADA NO DOU EM  05/12/2014.

A Direção da Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições

regimentais,  resolve  retificar  as  Normas  Complementares  do  Edital  Nº  72/2014,  divulgado  no

Diário Oficial da União de 21/11/2014 seção 3, páginas 81 e 82, Processo nº 23070.022240/2014-41,

área: Microbiologia.

01) Onde se lê:

Graduação em Biomedicina ou Ciências Biológicas ou Farmácia ou Enfermagem ou Medicina com

Mestrado em Microbiologia.

Leia-se:

Graduação em Biomedicina ou Ciências Biológicas ou Farmácia ou Enfermagem ou Medicina

com Mestrado em Microbiologia ou área afins.

02) Onde se lê:

A  divulgação  da  relação  das  inscrições  homologadas  será  publicada  no  site  da  Regional  Jataí

(www.jatai.ufg.br) até às 17:00 horas do dia 08/12/14.

Leia-se:

A divulgação da relação das inscrições homologadas será publicada no site da Regional Jataí

(www.jatai.ufg.br) até às 17:00 horas do dia 15/12/14.

03) Onde se lê:

Dia  08/12/2014,  às  14:00 horas,  sorteio  do  ponto  para  a  prova  didática,  na  Sala  04  -
Coordenação do Curso de Biomedicina, Bloco dos Professores -  Regional Jataí – Unidade
Jatobá – Rodovia BR 364, KM 192, Parque Industrial, nº. 3.800, CEP: 75.801-615 - Jataí –
GO.

Retificação  das  Normas  Complementares  do  Edital  nº.   72/2014   Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de
Professor  Substituto do Ensino Superior – UFG

              Página 1

http://www.jatai.ufg.br/
http://www.jatai.ufg.br/

Dia 09/12/2014, às 14:00 horas, prova didática, local a definir (o local será informado no

dia do sorteio do ponto para a prova didática).

Leia-se:

Dia 15/12/2014,  às 14:00 horas,  sorteio do ponto para a prova didática,  na Sala 04 -
Coordenação do Curso de Biomedicina, Bloco dos Professores -  Regional Jataí – Unidade
Jatobá – Rodovia BR 364, KM 192, Parque Industrial, nº. 3.800, CEP: 75.801-615 - Jataí –
GO.

Dia 16/12/2014, às 14:00 horas, prova didática, local a definir (o local será informado no

dia do sorteio do ponto para a prova didática).

                                                                                                             Jataí, 05 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos
Diretor da Regional Jataí/UFG

Retificação  das  Normas  Complementares  do  Edital  nº.   72/2014   Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de
Professor  Substituto do Ensino Superior – UFG

              Página 2